
 

 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25 июня 2014 года                                                                                   № 74 

г.Тихорецк 

 

 

Об утверждении отчета о выполнении в 2013 году Программы 
приватизации объектов муниципальной собственности  муниципального 

образования Тихорецкий район на 2013 год, утвержденной решением 
Совета муниципального образования Тихорецкий район  

от 12 декабря 2012 года № 507  

 

 

На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава муниципального образования Тихорецкий район, 
Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами 
муниципальной собственности муниципального образования Тихорецкий 
район, утвержденного  решением  Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60, протокол № 3, Совет 
муниципального образования Тихорецкий район,  РЕШИЛ: 

 

 

 1.Утвердить отчет о выполнении в 2013 году Программы приватизации 
объектов муниципальной собственности муниципального образования 
Тихорецкий район на  2013 год, утвержденной решением Совета 
муниципального образования Тихорецкий район от 13 декабря 2012 года № 507 

(прилагается).  
 2.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы 
муниципального образования Тихорецкий район Г.П.Грузину. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов). 

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

Председатель Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                 Д.Н.Лоцманов 

 

 

 



                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

                                                      УТВЕРЖДЕН 

                                                    решением Совета муниципального 

                                                  образования Тихорецкий район 

                                                      от 25.06.2014. № 74 

 

ОТЧЕТ 

 о выполнении в 2013 году Программы приватизации объектов муниципальной собственности  муниципального 
образования Тихорецкий район на 2013 год, утвержденной решением Совета муниципального образования  

Тихорецкий район  от 12 декабря 2012 года № 507 
№ 
п/п 

Наименование объекта Место 

расположения объекта 

Характеристики 
объекта 

Способ 
приватизации 

Покупатель 
(наименование, 

организационно-

правовая форма) 

Стоимость (без 
учета НДС) 

тыс. руб. 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Административное 
здание и земельный 

участок под ним 

Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 
поселок Братский, 

ул.Школьная, 9 

Здание - общей 
площадью 759,9 

кв.метров, литер А, а; 
Земельный участок – 

кадастровый номер 
23:32:0102004:255, 

общей площадью 
3573,00 кв.метров, из 
земель населенных 

пунктов, для 
эксплуатации 

административного 
здания 

аукцион Авраменко П.А. 483,0  

 



  

2. Нежилые помещения 
(комнаты № 1, 3-9, 11, 

12, 14-20) 

Краснодарский край, 
Тихорецкий район, 

х.Ленинское 
Возрождение, улица 

Северная, 21-б 

общей площадью 
228,0 кв.метров 

аукцион Вареницына Е.А. 165,9 

3. Автобус ПАЗ 32054 - идентификационный 
номер (VIN) 

Х1М32054060000632; 
модель  № двигателя 

523400  51030981; 

кузов (кабина 
прицеп) 60000632; 
цвет кузова  бело-

синий; тип двигателя 
– бензиновый; 

паспорт 
транспортного 

средства 52  МВ 
771451; 

свидетельство о 
регистрации ТС  23 

ОО 478965 

аукцион Сидоров А.Ю. 137,0 

   

 

Начальник управления 

муниципальных ресурсов администрации 

муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                                                                                     Ю.А.Тищенко 


